

成犬・小麦にアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	acana	NOW FRESH	Natural Balance	FORZA10	LOTUS
商品名	<a href="#">アカナ グラスフェッドラム</a>	<a href="#">ナウ フレッシュ グレインフリー アダルト</a>	<a href="#">ウルトラプレミアム ポテト&amp;ダック</a>	<a href="#">レジェンドダイジェスション おなかケア</a>	<a href="#">ロータス グレインフリー フィッシュレシビ小粒</a>
サイズ略称	340g ¥1,242~	454g ¥1,188~	1kg ¥1,890~	907g ¥1,944~	800g ¥2,700~
商品説明	高品質なラムを全体の50%配合し、リンゴや豆、野菜などの新鮮な食材をなるべく限定して使用しました。穀類・コーン・ポテト（ジャガイモ）は一切使用していません。	新鮮なターキーの生肉を主原料に健康な身体づくりをサポートします。消化酵素や善玉菌もしっかり配合。	タンパク質にダック、炭水化物にポテトをブレンドしたドライフード。封を開けるとポテトの香ばしい香りがします。	フィット（植物）セラピーの考えのもと3つのハーブがおなかの健康維持を日常的なごはんからサポートしてくれます。タンパク質源は、北極圏のきれいな海のアンチョビ（魚）のみを使用。	自然の海で捕獲された天然魚（イワシとタラ）が主原料の穀物不使用。全年齢対応フード。お肉と穀物が苦手なパートナーにおすすめです。
原材料	草を与えられて育った生ラム肉(18%)、ラム肉ミール(18%)、丸ごとグリーンピース、丸ごと赤レンズ豆、生ラムレバー(4%)、ラム脂肪(4%)、新鮮レッドテリヤスリンゴ(4%)、丸ごとヒヨコ豆、丸ごと緑レンズ豆、丸ごとイエローピース、生ラムトライブ(2%)、生ラム腎臓(2%)、乾燥ラム軟骨(2%)、レンズ豆繊維、海藻(1.2%)(環境に考慮した方法で採取された不純物なしのDHAとEPA源)、新鮮丸ごとバターナッツクワッシュ、新鮮丸ごとカボチャ、乾燥ブラウンケルプ、フリーズドライラムレバー(0.1%)、塩、新鮮丸ごとクランベリー、新鮮丸ごとブルーベリー、チコリー根、ターメリックルート、オオアザミ、ごぼう、ラベンダー、マシュマロルート、ローズヒップ、天然濃厚トコフェロール、ビタミンD3、ビタミンE、アミノ酸水和物亜鉛キレート、アミノ酸水和物銅キレート、エンテロコッカス・フェシウム菌	ターキー生肉、ポテト粉、エンドウ豆、リンゴ、乾燥全卵、エンドウ豆繊維、トマト、ポテト、フラックスシード、キャノーラ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、天然香料（チキン由来）、サーモン生肉、ダック生肉、アルファルファ、ココナツ油（ミックストコフェロールで酸化防止）、ニンジン、カボチャ、バナナ、ブルーベリー、クランベリー、ラズベリー、ブラックベリー、パパイア、バインアップル、グレープフルーツ、レンズ豆、フロコリー、ホウレン草、カッターチーズ、アルファルファスプラウト、乾燥チコリ根、乾燥ローズマリー、炭酸カルシウム、リン酸二カルシウム、レシチン、塩化ナトリウム、塩化カリウム、ビタミン類（ビタミンEサプリメント、L-アスコルビン酸-2-ポリン酸塩（ビタミンC源）、ナイアシン、イノシトール、ビタミンAサプリメント、硝酸チアミン、d-パントテン酸カルシウム、塩酸ピリドキシン、リボフラビン、β-カロテン、ビタミンD3サプリメント、葉酸、ピオチン、ビタミンB12サプリメント）、ミネラル類（タンパク質キレート亜鉛、硫酸第一鉄、酸化亜鉛、タンパク質キレート鉄、硫酸銅、タンパク質キレート銅、タンパク質キレートマンガン、酸化マンガン、ヨウ素酸カルシウム、セレン酵母）、タウリン、DL-メチオニン、L-リジン、乾燥ラクトバチルス・アシドフィルス発酵生成物、乾燥エンテロコッカス・フェシウム発酵生成物、コッカシジゲラ抽出物	新鮮なポテト、新鮮なダック肉、キャノーラ油(天然混合トコフェロールで酸化防止)、ポテトファイバー、自然風味、サーモンオイル、亜麻仁、塩化カリウム、塩化コリン、タウリン、天然混合トコフェロール、L-カルニチン、ユッカ、ビタミンE、鉄蛋白、亜鉛蛋白、銅蛋白、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、ヨウ化カリウム、一硝酸チアミン（ビタミンB1）、マンガン蛋白、酸化マンガン、アスコルビン酸、ピオチン、D-カルシウムパントテン酸塩、硫酸マンガン、ピリドキシン塩酸塩(ビタミンB6)、ビタミンB12、リボフラビン(ビタミンB2)、ビタミンD3、葉酸(ビタミンB)	魚粉（アンチョビ）、サツマイモ、ポテトタンパク、魚油、エンドウ豆デンプン、エンドウ豆タンパク、ポテトデンプン、ミネラル類（リン酸カルシウム、炭酸カルシウム、硫酸亜鉛、銅アミノ酸キレート）、海藻（アスコフィルムノドスM）、乾燥酵母、FOS、ビタミン（E、B12、PP、A、パントテン酸、B2、B6、B1、D3、葉酸）、DLメチオニン、タンポポ、オレガノ、タイム、ユッカシジゲラ、天然トコフェロール（酸化防止剤として使用）、ローズマリー抽出物（酸化防止剤として使用）	イワシ、タラ、乾燥じゃがいも、乾燥エンドウ豆、乾燥全卵、エンドウ豆繊維、タピオカ粉、大豆オイル [酸化防止剤（ミックストコフェロール<天然ビタミンE源>、クエン酸）]、乾燥ビール酵母、リン酸ジカルシウム、さつまいも、ナトリウムリン酸塩、フラックスシード、炭酸カルシウム、海塩、サーモンオイル、オリブオイル、人参、りんご、にんにく、ほうれん草、かぼちゃ、ブルーベリー、乾燥ケルプ（海藻）、亜鉛アミノ酸キレート、鉄アミノ酸キレート、ビタミンE、アミノ酸キレート、マンガンアミノ酸キレート、ナイアシン（ビタミンB3）、亜セレン酸ナトリウム、パントテン酸カルシウム、イヌリン、ユッカ、アシドフィルス菌、ラクティス菌、カセイ菌、葉酸、ビタミンA、リボフラビン（ビタミンB2）、カルシウムヨウ素酸塩、ビタミンB12、チアミンモノニトレイト（ビタミンB1）、塩酸ピリドキシン（ビタミンB6）、ビタミンD3、ローズマリーエキス
成分値	粗タンパク質 31.0%以上、粗脂肪 15.0%以上、粗繊維 5.0%以下、粗灰分 7.5%以下、水分 12.0%以下、カルシウム 1.5%以上、リン 1.1%以上、オメガ6 1.8%以上、オメガ3 0.8%以上、DHA 0.15%、EPA 0.1%、グルコサミン 60mg/100g以上、コンドロイチン 80mg/100g以上	粗タンパク質：26%以上、粗脂肪：16%以上、粗繊維質：3.5%以下、水分：10%以下、カルシウム：1.1%以上、リン：0.7%以上、オメガ6：2.5%以上、オメガ3：0.5%以上	粗蛋白質 21%以上、粗脂肪 10%以上、粗繊維質 3%以下、粗灰分 7.5%以下、水分 10%以下、カルシウム 1%以上、リン 0.9%以上、オメガ3 0.5%以上、オメガ6 3.0%以上、ドコサヘキサン塩酸(DHA) 0.01%、可消化エネルギー率 92%	粗タンパク質 29.5%、粗脂肪 15.5%、粗灰分 7.5%、粗繊維 2.0%、水分 9.0%、カルシウム 1.7%、リン 1.2%、オメガ6 3.0%、オメガ3 1.5% その他：ビタミンA 21,000UI/kg、ビタミンD3 1,200UI/kg、ビタミンE 330UI/kg、ビタミンB1 3mg/kg、ビタミンB2 8mg/kg、ビタミンB6 6mg/kg、ビタミンB12 0.04mg/kg、PP 22mg/kg、パントテン酸 12mg/kg、葉酸 1.5mg/kg、硫酸亜鉛 164mg/kg、銅アミノ酸キレート 45mg/kg、DLメチオニン 600mg/kg、タンポポ 250mg/kg、オレガノ 100mg/kg、タイム 100mg/kg	粗タンパク質 25.0%以上、粗脂肪 14.0%以上、粗繊維 7.0%以下、粗灰分 8.0%以下、カルシウム 0.8%以上、リン 0.7%以上、水分 10.0%以下、オメガ3脂肪酸 0.5%以上、オメガ6脂肪酸 2.5%以上
カロリー	339.3kcal/100g	359.8kcal/100g	328kcal/100g	363kcal/100g	342.8kcal/100g
原産国	カナダ	カナダ	アメリカ	イタリア	カナダ
お客様の声	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>	<a href="#">お客様の声</a>